penfis vicarij predi€ti altaris pro tempore exiften-
tis, & quociens in hoc negligentes fuerint & cul-
pabiles fuper hoc reperti & vi€ti fuerint, tociens
ipfi Reétori quatuor folidos gravium denariorum
Minde legalium dabunt & exfolvent, & nichilomi-
nus prefato Domino Johanni & fuis fuccefforibus
in vicaria altaris antedi€ti perpetuis temporibus
fingulis annis fedecim folidos levis monete Minde
currentis eque divifim fcilicet ofto infra quinde-
nam poft feftum Pafche & ofto infra quindenam
poft feftum beati Micbaelis proximas fub pena du-

pli nomine annue penfionis dabunt & miniftrabunt-

de domo curia & area memoratis , quod fi etiam
hujusmodi domum curiam & aream cum fuis edi-
ficijs & meliorationibus vendere decreverint hoe
reétori predi€ti altaris pro tempore exiftenti &
nobis preintimabunt & pro jufto pretio pro quo ri-
te & legitime vendi potuerint omni dolo & fraude
exclufis ad emendum primitus exhibebunt, quod
{i idem re€tor aut nos vel noftrum feu etiam no-

firorum vicariorum aliquis emere noluerit feu no- -

luerimus fuper hoc terminum ad deliberandum ha-
bebimus unius menfis ex tunc di€to menfe elapfa

vendere poterunt cui vel quibus voluerint, empto-
re
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re tamen nobis primitus notificato & falvis oneri-
bus campanarum penfione annua & Conditionibcs
fupradi€tis & nichilominus emptores hujusmodi di-
€tas domum curiam & aream cum omnibus juribus
. & pertinentijs fuis eisdem jure modo & conditio-
-nibus quibus ipfi venditores poffiderant ac falvis
oneribus & penfione annua predi&is perpetuo &
hereditarie libere poffidebunt , fi vero aliter quam
ut predicitur, vendite fuerint vendicio feu empeio
ipfarum hujusmodi nullam habebit roberis firmi-
tatem. In quorum omnium teftimonium figillum
noftrum majus prefentibus eft appenfum. Datum
anno Domini Millefimo tricentefimo feptuagefimo
feptimo * feria quarta proxima poft feftam beati Bo-
wnifacij Epifcopi & martiris & fociorum ejus, in
premiflforum vero teftimonium nos Prepofitus &
capitulum fupradiéti prefentes litteras figillo majo-
1i ecclefie noftre duximus roborandas. A&um &
datum Anno Domini Millefimo tricentefimo feptua-
. gefimo oétavo die vicefima menfisfebruarij. Aédla
funt hec anno indi€tione menfe die Lora pontifica-
tu & loco prenotatis prefentibus difcretis viris Do,
minis Borebardo de Helbeke & Ottone de Hamme per-
petms vicarijs Ludemanno Crufen Camerario Do-
minorum de Capitulo ecclefie Mindenfis prediéte
teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter & rogads,